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رکوردیبینظیر
برایآنچلوتی

کارلــو آنچلوتی به رکورد 173 پیروزی با رئال مادرید رســید. 
به گــزارش فوتبال 360، پس از پیروزی ۲ بر یک رئال مادرید 
برابر رئال سوســیداد، نام کارلو آنچلوتی در تاریخ باشگاه رئال 
مادرید حک شــد؛ این پیروزی در سانتیاگوبرنابئو، او را به رده 

دوم موفق ترین سرمربیان تاریخ رئال مادرید رساند. 
این یکصد و هفتاد و ســومین پیروزی آنچلوتی در رئال مادرید 
بود و به این ترتیــب او از رکود 17۲ پیروزی زیدان در این تیم 
عبور کرد و به تنهایی در رده دوم موفق ترین ســرمربیان رئال 

مادرید قرار گرفت. 
آنچلوتــی پس از کســب این نتیجه در شــبکه های اجتماعی 
خود نوشــت: »دیــروز به دلیل کســب یک پیــروزی مهم و 
رســیدن به رکورد 173 پیروزی در بهترین باشگاه جهان، روز 
خوشــحال کننده ای بود؛ به تیم افتخار می کنم و از همه شــما 

تشکر می کنم.«
میگل مونز، ســرمربی افســانه ای رئال مادرید با کســب 375 
پیــروزی در رده اول موفق ترین ســرمربیان تاریخ رئال مادرید 
قرار دارد. ؛ اولین دوره حضور آنچلوتی در رئال مادرید در سال 
۲013 بود که به عنوان جایگزین ژوزه مورینیو به این تیم ملحق 
شــد و در ۲ فصل اول حضور خود در این تیم، موفق به کسب 
یک عنوان قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا و یک عنوان قهرمانی 

در جام حذفی شد. 
در ســال ۲015 او به بایرن مونیخ پیوست و سپس بعد از یک 
دوره کوتاه حضور در ناپولی و اورتون، ســال ۲0۲1 بار دیگر به 

رئال مادرید بازگشت. 
به جــرأت می توان گفت هر ۲ دوره حضــور آنچلوتی در رئال 
مادریــد، دوران فوق العاده ای بــود؛ او قهرمانی های مختلفی از 
جمله قهرمانــی در لالیگا، لیگ قهرمانان اروپــا، جام حذفی، 
ســوپرجام اسپانیا، جام جهانی باشــگاه ها و ... را با رئال مادرید 
به دســت آورد و همواره یکی از بهترین ســرمربیان در تاریخ 

خواهد بود.

گواردیولا: 

یکبارقهرمانی،کار
خاصینیست!

پپ گواردیــولا عنوان کرد تیمش باید 
جام های بیشــتری در لیــگ قهرمانان 

اروپا برنده شــود. به گزارش فوتبال 
360، پپ گواردیولا، سرمربی تیم 

را  تیمش  منچسترســیتی، 
برای قهرمانی های متعدد در 

مبارزه  به  اروپا  قهرمانان  لیگ 
طلبید و عنوان کرد: یک بار قهرمانی 
در این رقابت ها اتفاق ویژه ای نیست. 
منچسترســیتی روز سه شــنبه در 
نخســتین بازی از مرحله گروهی 

لیــگ قهرمانان اروپا در ورزشــگاه 
اتحاد به مصاف ستاره سرخ بلگراد می رود. 

منچسترسیتی در  مصاف با ستاره سرخ بلگراد به عنوان مدافع 
عنوان قهرمانی پا به این رقابت ها خواهد گذاشت؛ این تیم برای 
اولین بار در تاریخ موفق شــد فصل گذشته به عنوان قهرمانی 
در رقابت های لیگ قهرمانان اروپا دســت پیدا کند. شــاگردان 
گواردیولا که با غلبه بر ســویا در سوپرجام اروپا، یک جام را در 
جیــب دارند، لیگ برتر را  عالی آغــاز کرده اند و همه امتیازات 

ممکن را به دست آورده اند. 
منچسترســیتی فصل گذشته و با پیروزی برابر اینتر در فینال، 
فاتح این رقابت ها شــد، اما گواردیولا عنوان کرد با وجود اینکه 
به این قهرمانی افتخــار می کند، اما تیمش برای اینکه در بین 
تیم هــای پرافتخار تاریخ نامی برای خود دســت و پا کند، باید 

عناوین قهرمانی بیشتری در این رقابت ها به دست بیاورد. 
گواردیولا در مصاحبه خود پیش از بازی روز سه شــنبه گفت: 
»می خواهم بگویم کسب عنوان قهرمانی در لیگ قهرمانان عالی 
بود و برای اولین بار در تاریخ موفق به این کار شــدیم، اما این 
فقــط یک قهرمانی بود. خیلی از تیم ها ۲ بار، 3 بار، ۴ بار، 5 بار 
یا حتی بیشتر قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شده اند؛ به طور کلی 
کار خاصــی انجام نداده ایم؛ پس باید در اولین قدم در برابر یک 
تیم پرســرعت و قوی، پیروز شویم. برنده شدن در اولین بازی 
همیشه مشکل اســت، اما برای پیروزی وارد میدان می شویم. 
باید بازی های مرحله گروهی را با پیروزی پشــت سر بگذاریم 
و بعد از آن ســعی کنیم برای بار دیگر در این رقابت ها قهرمان 
شــویم. همین مسئله برای ستاره ســرخ هم وجود دارد، برنده 
شــدن در بازی به سطح بازی ما بســتگی دارد. ما خوشحالیم 
به عنــوان مدافع عنوان قهرمانی در این رقابت ها حضور داریم و 

چنین چیزی به شما اجازه اشتباه کردن نمی دهد.
همیشــه در خانه قدرتمند هســتیم؛ 3 بازی و 9 امتیاز در این 
فصل در خانه آمار بسیار خوبی است. این، اولین قدم است و ما 

برای بُرد وارد میدان می شویم.«

بازهممصدومیت،بازهم
منچستریونایتد

ون بیساکا به دلیل مصدومیت ۲ ماه از میادین دور خواهد بود. به 
گزارش فوتبال 360، فقط 10 دقیقه بازی جلوی برایتون نیاز بود 
تا مصدومیت پنهان مدافع کناری منچستریونایتد خودش را نشان 
دهد و ۲ ماه آینده را از ترکیب شــیاطین ســرخ دور باشد. آرون 
ون بیساکا با حضور کوتاه مدت خود در بازی مقابل برایتون از ناحیه 
همسترینگ دچار مصدومیت شــده و نمی تواند برای دیدارهای 
آتــی، تیم را همراهــی کند. اوضاع تیم تن هاخ با شکســت های 
اخیر ســخت شــده بود و حالا با 
پی  در  پــی   مصدومیت هــای 
تیم  وضعیت  اصلی،  بازیکنان 
سخت تر  بسیار  هلندی  مربی 
هم به نظر می رســد . باشگاه 
به صورت رسمی تأیید کرد 
برای  ون بیســاکا 
طولانی  مــدت 
نمی توانــد تیم 
را همراهی کند 
و گفته می شود 
زمان  حداقــل 
این  بازگشــت 
ماه   ۲ بازیکن 

خواهد بود.

فدراسیونفوتبالبهتیمها
نگاهیکسانداشتهباشد

یک کارشــناس فوتبال گفت: نگاه فدراســیون بــه تمام تیم ها 
یکسان باشد، کسی نیست که باور کند اگر سپاهان تخلف کرده، 
پرسپولیس و تراکتور نکرده اند. به گزارش ایسنا، مجتبی توتونی  
با اشاره به نخستین تقابل ســپاهان در آسیا و تساوی در عراق، 
اظهار کرد: به عقیده من ســپاهان می توانست با 3 امتیاز کامل 
برگردد؛ در اغلب اوقات بازی روان داشت، اما به هر حال یک وجه 
فوتبال، ذهن است و گاهی فشارهایی که به بازیکن وارد می شود، 
سبب تصمیمات و حرکاتی می شود که مد نظر کادر فنی نیست.

وی با اشاره به تأثیر حکم کمیته انضباطی با فاصله کمتر از یک 
هفته تا این مســابقه سپاهان در آسیا، خاطر نشان کرد: همه ما 
انسان هستیم؛ درســت است که در جایگاه حرفه ای هستیم، اما 
ماشین که نیستیم و قطعاً تحت تأثیر برخی مسائل قرار می گیریم. 

قطعاً این موضوع با مدیریت بهتر در زمان مناسب انجام بگیرد.
توتونی تأکید کرد: نگاه فدراســیون به تمام تیم ها یکسان باشد، 
کسی نیســت که باور کند اگر سپاهان تخلف کرده، پرسپولیس 

و تراکتور نکرده اند.
او اضافه کرد: اگر قانون اســت پس برای همه یکسان باشد؛ یک 

ایران منتظر تصمیمات بعدی آقایان است.

سلامیدوبارهبهلیگبرترایران

بعــد از وقفه ای 18 روزه، ادامه رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران 
امروز)چهارشنبه( پیگیری می شود. به گزارش فوتبال 360، لیگ 
برتر فوتبال ایــران بعد از برگزاری رقابت هــای هفته چهارم به 
تعطیلات رفت. البتــه که بعد از انجام این رقابت ها، دوئل معوقه 
استقلال خوزستان و تراکتور تبریز هم برگزار شد اما این مسابقه، 
آخرین رقابت لیگ برتری اســت که انجام شــده و در دو هفته 
گذشته به  واســطه برگزاری اردوهای تیم ملی امید و بزرگسال 
ایران، خبری از برگزاری مسابقات لیگ برتر نبود تا اینکه سرانجام 
پــس از کــش  و قوس های فراوان، هفته پنجم لیــگ برتر از راه 
رســید؛ آن هم در حالی که ۴ مســابقه از رقابت های این هفته به 
تعویق افتاده اســت. در نخســتین بازی هفته پنجم لیگ برتر، 
امروز)چهارشنبه( تیم های ملوان بندرانزلی و پیکان تهران مقابل 

هم صف ارایی می کنند.
ملوانی ها در حالی به اســتقبال تعطیلات فیفادی رفتند که بعد 
از شکســت دادن فولاد خوزستان با ۴ گل، موفق شدند گل گهر 
را در ســیرجان متوقف کنند تا با کســب ۴ امتیاز در ۲ مسابقه 
از جمــع تیم های بحران زده فاصله بگیرند و خود را به میانه های 
جدول نزدیک کنند. شــاگردان مهدی تارتار بعد از ۲ شکســت 
پیاپی در آغاز کارشان در لیگ بیست وسوم، حالا در مسابقه امروز 
به دنبال حفظ روند شکست ناپذیری خود در ۲ هفته اخیر هستند 
و امیدوارند بتوانند با کســب 3 امتیاز خانگــی خود را به جمع 

تیم های نیمه بالای جدول برسانند.
پیکان با هدایت رســول خطیبی یکی از ۴ تیم شرکت کننده در 
لیگ بیست وسوم است که در ۴ بازی ابتدایی خود ناکام در کسب 
پیروزی بوده اســت. خودروســازان بعد از 3 تساوی پیاپی در 3 
هفته آغازین فصل جدید لیگ برتر، در هفته چهارم برابر سپاهان 
شکستی 3 بر یک را متحمل شــدند تا به رتبه دوازدهم جدول 
سقوط کنند. ناکامی در کسب پیروزی در انزلی می تواند روزگار 
پیــکان را بحرانی کند و این تیم را به ســوی قعر جدول ســوق 
بدهد، اما کسب 3 امتیاز بیرون از خانه بعد از ۲ هفته تعطیلات، 
بدون شک می تواند شروع خوبی برای تیمِ خطیبی باشد و آنها از 

بحران خارج کند.

کنایهپاکوخمسبهتعطیلات
پرشمارلیگبرترایران

پاکو خمس، ســرمربی تیم تراکتــور، در مورد دیدار با 
هوادار تهران اظهارنظر کرد. به گزارش ورزش سه، پاکو 
خمس در نشســت خبری قبل بازی بــا هوادار، گفت: 
تراکتــور شــرایط خوبی دارد؛ ما که از کشــور دیگری 
آمده ایم، بــه تعطیلی های پی در پی لیگ عادت نداریم 
و ســعی می کنیم تعطیلات را با تمرینات و اســتراحت 

پشت سر بگذاریم.
وی با اشــاره به اینکه به خوبی تمرین کرده ایم، افزود: 
۲ برد پشت سر هم اعتماد به نفس بازیکنان را افزایش 

داده و فردا بازی سختی داریم.
ســرمربی اســپانیایی در خصــوص ممنوعیت حضور 
تماشــاگران در دیدار با هوادار، اظهار داشت: نمی دانم 
چرا گاهاً بازی ها بدون حضور هواداران برگزار می شود؛ 

به همین دلیل در این خصوص صحبت نمی کنم.
وی در خصوص میزان شــناختش از رقیب، عنوان کرد: 
دیدار سختی خواهد بود؛ هوادار تیم جنگنده ای است و 
با نفرات زیاد به خوبی دفاع می کند. می خواهیم فوتبال 

خوبی انجام داده و نهایت تلاشمان را انجام دهیم.
خمــس اضافه کرد: رقیــب به خوبی تــوپ را از خط 
دفاع بــه حمله انتقال می دهــد و عملکرد خوبی روی 
ضربات کاشــته دارد؛ ما باید با حداقل اشــتباه، تمرکز 
بالا و ســریع تصمیم گرفته و اجــازه ندهیم تیم رقیب 
روزنه های دفاعی اش را ببندند و باید بازی فوق العاده ای 

انجام دهیم.
ســرمربی تراکتور در خصوص محرومــان و مصدومان 
تیمش هم گفت: امیر ابراهیم زاده تنها مصدوم تراکتور 

است.

شکی نیست که حسن یزدانی همچنان فوق ستاره کشتی ایران و 
یکی از بهترین های دنیاست که البته در دو دوره اخیر رقابت های 
جهانی شکست هایی تلخ را مقابل حریف فوق العاده اش تجربه کرد. 
به گزارش ورزش ســه، هماوردی دیوید تیلور و حســن یزدانی، 
مهم ترین مسابقه هرسال مســابقات کشتی آزاد جهان است و به 
مرور علاقه مندای جدی را از ســایر ورزش ها به سمت تشک های 
کشتی کشــانده  است؛ چیزی شــبیه به رقابت ســه نفره ناادل، 
جوکوویچ و فدرر که عطف رشــته تنیس را رقم زد. طبیعت بشر 
دلباخته دوگانه های این چنینی اســت و این رقابت سطح رشته را 

بالا می برد. کما اینکه مسی - رونالدو با فوتبال همین کار را کرد.
در نبردهای تیلور و یزدانی، نوعی شیفتگی - تنفر نسبت به هم)که 
در جدیت مبارزه و نوازش پس از اتمام مسابقه تجلی پیدا می کند( 
وجود دارد که در ذهن هوادار این دو، تصاویر مشابهی ایجاد کرده 
و بنابراین هر دو کشــتی گیر احترام خاصی به هم می گذارند. اما 
در میدان نبرد فعلًا همه چیز به سود حریف آمریکایی است که از 
المپیک توکیوتا امروز نبردهای اصلی را به ســود خود تمام کرده؛ 
اگرچه این دو تا آخرین روز کشــتی به مبارزه ادامه خواهند داد و 
شــاید با کناره گیری برای آن یکی »خوشبختی پس از تو گم شد 

و به قصه پیوست«.
ضمن قدرشناســی بابت ذات این رقابت تماشایی و احترام به آن 
حالا باید کمــی جدی تر به این فکر کنیم که چرا یزدانی به مرور 
از حریف آمریکایی نمایش ضعیف تری داشــته و او را در موقعیت 

کاملًا برتر قرار داده است. 

مرور کشــتی های حســن یزدانی و دیوید تیلور و تماشــای پنج 
شکست یزدانی مقابل حریف آمریکایی، شامل نکات قابل توجهی 

است:
در اغلب کشــتی های یزدانی و تیلور، در وقت اول برتری با حسن 
یزدانی بوده است و حتی کشتی آخر و آن فن و بدل حسن یزدانی 
که نتیجه ای عجیب را روی اســکوربورد ثبت کرد، یک اســتثنا 
محسوب می شــود، کما اینکه ضربه فنی پیش از سوت پایان هم 
آن چنان قابل ذکر نیســت، چون کشتی در موقعیت همه به سود 

تیلور و هیچ به ضرر یزدانی بود. 
دیوید تیلور در تمام کشتی ها از اولین رویارویی با یزدانی تا امروز، 
امتیازات خود را از روی زیرهای یک خم و دو خم به دست آورده 
و موفق به خاک کردن یزدانی شده و به ندرت فن اضافه ای را روی 
یزدانی اجرا کرده اســت؛ او این کار را بی نقص و درخشــان انجام 
می دهد و با دقتی حداکثری بــا ضریب موفقیت نزدیک به 100 

پای حسن را می گیرد.
تهاجمی ترین کشتی یزدانی، کشتی اول او با تیلور است که هنوز 
اسمی در کشتی جهان نبود و بنابراین یزدانی با حملات مکرر در 
وقت اول کشتی با برتری کامل حریف را به وقت استراحت فرستاد. 
با این حال تیلور با شــروع وقت دوم با اســتفاده از غفلت یزدانی، 
حملات او را با خاک های متوالی پاســخ داد و برنده این مســابقه 
شد، اما این مسابقه در آن زمان تنها یک شگفتی بود. وقت اول آن 
مسابقه با آفرین گفتن های ایرانیان حاضر در سالن پیش می رود و 

بعد کشتی یکی فریاد می زند »فدای سرت«! 

شاید فکورانه ترین کشتی یزدانی و تیلور، مسابقه این دو در فینال 
المپیک توکیو بود؛ جایی که یزدانی تا 15 ثانیه به اتمام کشــتی 
برنده این مســابقه بود اما هجوم ناگهانی تیلور و دو خم او یزدانی 
را به خاک برد تا نتیجه کشــتی که به سود یزدانی در جریان بود، 
ناگهان تغییر کند. شــاید علت عصبانیت شدید و غیرقابل کنترل 
حسن و شکســتن صندلی هم همین بود؛ او بدون اشتباه در مرز 

دومین طلای متوالی المپیک بود.
حُسن شکســت آخر این بود که بساط حرف های غیرکارشناسی 
پیشــین درباره این که اگر حسن به این سبک کشتی می گرفت 
برنده مبارزه بــود را در هم پیچید؛ ضمن اینکه با موقعیت امروز، 
پذیرش برتری واضح تیلور آســان تر شــده و بار سبک تری شانه  
نابغه کشــتی ایران می فشــارد. حالا تیلور مرد اول است و حسن 
آن کشــتی گیر بازنده. بهتان برنخورد؛ هیچ عیبی ندارد که یکی 
مســتعدتر یا قوی تر از شما باشــد. تیلور می گوید: من پویاترین و 
مســلط ترین و برترین کشــتی گیر تمام دوران هستم؛ نمی شود 
حرفش را رد کرد، اما باید پشــتش را به تشک رساند تا فکر کند 

این جمله به سبک محمدعلی کلی را فعلًا نباید ادا می کرد. 
چه او مغرور شده باشد و چه از سر واقعیت این حرف را زده باشد، 
از این به بعــدش کار آنالیزورها و نوابغ علــم تمرین و مربی ها و 
همه آنهایی اســت که یک سال آماده سازی سطح بالا را به یزدانی 
بدهکارند. برای شروع دوباره شاید لازم باشد کشتی را دوباره برای 

او اختراع کنید؛ یک تغییر بزرگ در جهت تازه. 
برای این هدف بزرگ چه جایی بهتر از المپیک؛ آن هم در پاریس!

 میثم محجوبی - گروه ورزش
ورزش های رزمی در کشــور ما و به خصوص استان فارس هواداران 
زیادی دارند؛ به جز کشتی که ورزش نخست کشور است و تافته ای 
جدابافته محسوب می شود، رشته هایی مثل کاراته، تکواندو و جودو 
از محبوب ترین رشــته های رزمی هستند که در عرصه های جهانی، 

ورزشکاران ایران حرف های زیادی برای گفتن دارند.
در این میان، می توان تکواندو را مهم تر از دو رشته دیگر قلمداد کرد؛ 
رشــته ای که هم المپیکی اســت و هم ایران در آن صاحب عنوان 
جهانی است؛ بنابراین سرمایه گذاری بیشتر روی این رشته، ضروری 

به نظر می رسد و باید امیدوار بود که استان فارس روی جوانان 
مستعد خود در رشته تکواندو، حساب ویژه تری باز کند.

ســید احســان صداقت، یکی از  این استعدادهاست؛ او اهل 
فــارس و عضو تیم ملی تکواندو در بخش پومســه اســت. 
صداقت در مورد چگونگی ورودش به عرصه ورزش می گوید:
از ســال 1387 تکواندو را شروع کردم و به طور مداوم آن را 
ادامه دادم و حالا صاحب چندین مدال در مســابقات جهانی 

و بین المللی هستم.
او درباره افتخارات ورزشــی خود اظهار داشت: اولین مسابقات 

برون مرزی را ســال ۲018 در کشــور آلمــان تجربه کردم؛ در 
مسابقات قهرمانی جهان که موفق شدم در آن مدال برنز را کسب 

کنم؛ ســال ۲0۲1 در مسابقات آنلاین پومسه دو مدال برنز کسب 
کردم و در سال ۲0۲۲ هم موفق شدم مدال طلای مسابقات آنلاین 
جهانی و همچنین سه مدال طلای مسابقات جهانی ترکیه را کسب 

کنم.
این تکوانــدوکار نوجوان درباره مهم ترین اهدافش در عرصه ورزش 

حرفه ای هم گفت: مطمئناً مهم ترین هدفم موفق شدن در مسابقات 
انتخابی تیم ملی اســت؛ امیدوارم بتوانم برای مســابقات جهانی، 
آســیایی و المپیک به عنوان عضوی از تیم ملی انتخاب شوم و بعد 
تمام تلاشــم را بکنم که بتوانم در این مســابقات بین المللی موفق 

باشم.
احســان صداقت در خصوص مشکلات رشته تکواندو در فارس نیز 
اظهار کرد: ورزش فارس مشــکلات زیــادی دارد؛ نه فقط تکواندو. 
متأسفانه به ورزشکاران بهایی نمی دهند؛ همین سالنی که در آن 
تمریــن می کنیم را حدود 3 ســال از ما گرفته بودند که ضربه 
بزرگی به ما زد. تکواندوکاران زیادی از این ســالن اســتفاده 
می کنند و کم لطفی زیادی به آنها شــد. امیدوارم مشکلات 
برطرف شود و بهای بشتری به ورزشکاران بدهند تا بتوانند 

در عرصه های آسیایی و جهانی افتخارآفرینی کنند.
تکواندوکار خوش آتیه استان فارس در پایان صحبت هایش 
در پاسخ به این ســؤال که چه زمینه هایی برای موفقیت 
مورد نیاز ورزشــکاران اســت، گفــت: بــرای افتخارآفرینی 
ورزشــکاران، دلایل و زمینه های زیادی وجــود دارد و نمی توان به 
یک یا دو مورد اشــاره کرد، اما به نظر مــن، مهم ترین چیز تلاش 
خود ورزشکار است و پس از آن هم حمایت هایی که از او می شود؛ 
حمایت از ســوی خانواده، چیزی اســت که در درجه اول اهمیت 
دارد و همچنین دوستان و تمام کسانی که ذره ذره در راه موفقیت 

ورزشکار تلاش می کنند. 
همه چیز باید دست به دست هم دهد و لطف خدا و توکل فرد نیز 
به پیشرفت های روز به روز می انجامد تا بتواند نتایجش را بهبود 

بخشیده و افتخارآفرینی کند.

چهار شنبه< 29 شهریور< 1402
سال هفتم 

شماره 1928

تیلور قوی تر، پویاتر و مسلط   تر بودتیلور قوی تر، پویاتر و مسلط   تر بود

کشتی را دوباره کشتی را دوباره 
برای حسن برای حسن 
اختراع کنید!اختراع کنید!

تکواندوکار نوجوان و ملی پوش فارس: در فارس به ورزشکاران بهایی نمی دهند، اما ...تکواندوکار نوجوان و ملی پوش فارس: در فارس به ورزشکاران بهایی نمی دهند، اما ...

مهم ترین فاکتور موفقیت، تلاش خود ورزشکار استمهم ترین فاکتور موفقیت، تلاش خود ورزشکار است
بیشترین حمایت ها باید از سوی خانواده صورت گیردبیشترین حمایت ها باید از سوی خانواده صورت گیرد

باشــگاه های بــزرگ اروپــا بــرای تقویت 
تیم هایشــان به دنبــال خریدهــای ژانویه 
هستند. به گزارش فوتبال 360، شاید حدود 
۲ هفتــه از نقل  و انتقالات تابســتانی و پایان 
پنجره تابســتان گذشته باشــد، اما تیم های 
زیــادی از همین لحظه برای شــروع مهلت 
یک ماهه و کوتاه پنجره زمستان به فکر خرید 

در پست های دارای کمبود خود هستند تا ادامه  فصل را با ترکیب 
کامل تری ادامه دهند.

*لیورپول به دنبال بال اتلتیک بیلبائو
با رســیدن به ســال ۲0۲۴، نیکو ویلیامز، بازیکن بیلبائو قرارداد 
خودش با باشگاه را تمام شده می بیند. بازیکن ۲1 ساله شاید کار 
خاصی را در طول دوران حضورش درون باشگاه بیلبائو انجام نداده 
باشد، اما اســتعدادی که برای پیشرفت از خود نشان داده، کافی 
است تا بعد از بارسلونا، لیورپول به عنوان جدیدترین و جدی ترین 
مشتری این بال اسپانیایی وارد معامله شود. بیلبائو تا پایان سال 
جاری با ویلیامز قرارداد دارد و این موضوع باعث شده تا لیورپول 
از موضع قدرت وارد مذاکرات شــوند. بارسلونا روند جذب نیکو را 
به پایان قراردادش با باشگاه فعلی مؤکول کرده، اما لیورپول حاضر 

اســت با جدایی این بازیکن در نیم فصل، مبلغی را به باشگاه اسپانیایی 
پرداخــت کند که قطعاً کمتر از میزان قیمت اصلــی خواهد بود، اما از 

خروج رایگان این بازیکن جلوگیری می کند.
*هافبک مورد علاقه توخل!

بایــرن و توخل بعد از فروش رایــان گروانبرخ به لیورپول، عمق ترکیب 
مناســب در خط هافبک را تا حدودی از دســت داده اند؛ آنها در آخرین 
روزها و ســاعت های پنجره تابستانی قصد خرید پالینیا هافبک فولام را 
داشتند که با بدشانســی تمام این انتقال نتوانست به موقع پایان یابد و 
باواریایی هــا از جذب هافبک مورد نظر جــا ماندند. بایرن همین لحظه 

هم علاقه زیادی به جــذب هافبک پرتغالی 
دارد، اما به دلیل احتمال عدم شــکل گیری 
این معامله، روند جذب اسکات مک تومینای 

را هم همراه این بازیکن آغاز خواهد کرد.
توخل و بایرن به ســبک بازی اسکاتی بسیار 
علاقه دارنــد و حتی گفته می شــود جذب 
بازیکن اســکاتلندی منچستریونایتد اولویت 
بالاتــری برای این باشــگاه آلمانــی دارد. مک تومینای هم جای 
زیــادی در ترکیب اریک تن هاخ ندارد و خــود بازیکن  به ادامه  
دوران فوتبالش در جایی جدید و شروع ماجراجویی در اروپا بسیار 
خوش بین اســت؛ از طرفی تن هاخ دوســت دارد تا خط هافبک 
مورد علاقــه  خودش را در تیم بســازد و بازیکنان جایگزینی در 
جایگاه مک تومینای و دونی فن دبیک داشــته باشــد که مطمئناً 
این خواسته، روند فروش آنها به بایرن مونیخ را سرعت می بخشد.

*چلسی و سنگ بزرگی برای نزدن!
تیم لندنی بعد از مصدومیت انکونکو دوباره مشــکلاتی در گلزنی 
پیــدا کرده که برای رفع آن دســت به کار بزرگــی برای پنجره 
زمستان خواهد زد؛ گفته می شــود تاد بولی و همکارانشان قصد 
دارند تا مشکل گلزنی تیم را با به خدمت گرفتن ویکتور اوسیمن 
حل کنند. ناپولی در پنجره  تابســتانی پیشنهادات 1۲0 میلیون یورویی 
بــرای بازیکن تأثیرگذارش را رد کرده بود، اما چلســی قصد دارد تا بند 
فسخ ۲00 میلیون یورویی اوســیمن را فعال کند و او را در زمستان به 

استمفوردبریج بیاورد.

اروپایی ها از حالا برای ژانویه برنامه ریزی می کنند؛

کمینبرایشکارهایزمستانی


